BRISE-VUES / PRIVACY SCREEN

CONFIDENCE

CEillets
en aluminium

REF

5400300
5400301
S400310
S40031
5400320
5400321
S400330
S400331
5400350
S400351

Ecran trés esthétique,
pour une occultation
tamisante et des teintes
tendances. Excellent
brise-vent.

Toile indéchirable

EAN CODE

3306134003007
3306134003014
3306134003106
3306134003113
3306134003205
3306134003212
3306134003304
3306134003311
3306134003502
3306134003519

Cléturer son jardin

en PVC tressé.
Eillets en aluminium.
Traitée anti-UV.
Densité 520 g/m? PVC.

LE PLUS
> Effet tamisant.

PRODUITS

Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -
Brise-vue 520 g -

CARACTERISTIQUES

gris - spécial balcon

gris

chocolat - spécial balcon
chocolat

taupe - spécial balcon
taupe

noir - spécial balcon

noir

vert- spécial balcon

vert

DIM

090 x3m
150 x3m
090x3m
150 x3m
090x3m
150 x3m
090x3m
150 x3m
090x3m
150 x3m

CONDT

4
6
4
4
4
4
4
4
4
4

Occultation

Traitement

AN\

Garantie

5 ANS

EXISTE EN

B Noir

B Chocolat
B Taupe

M Gris

B Vert



